CAMPIONATO REGIONALE 2018
Pietramurata, 20 n'f;;‘;ﬂifg TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

#ROUND 3 - Arco 65 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #3 BELLEI F. - KTM ity
1 1:31.929 16:21:44.149
2 1:30.935 16:23:15.084
3 1:33.439 16:24:48.523
4 1:32.626 16:26:21.149
5 1:32.984 16:27:54.133
6 1:32.459 16:29:26.592
7 1:33.633 16:31:00.225
8 1:32.585 16:32:32.810
Po.2 - #5 GRUBER A. - KTM S s
1 1:34.400 16:21:45.587
2 1:35.446 16:23:21.033
3 1:32.966 16:24:53.999
4 1:33.600 16:26:27.599
5 1:32.919 16:28:00.518
6 1:31.892 16:29:32.410
7 1:33.402 16:31:05.812
8 1:32.410 16:32:38.222
Po. 3 - # 333 BONOMETTI S. - KTM c1o a0y
1 1:42.506 16:21:56.195
2 1:49.473 16:23:45.668
3 1:42.312 16:25:27.980
4 1:42.239 16:27:10.219
5 1:40.735 16:28:50.954
6 1:42.669 16:30:33.623
7 1:41.400 16:32:15.023
8 1:40.294 16:33:55.317
Po. 4 - #7 BASSETTI E. - Husquarna 3 Lame
1 1:57.504 16:22:13.026
2 1:57.776 16:24:10.802
3 1:58.234 16:26:09.036
4 1:55.135 16:28:04.171
5 4:20.835 16:32:25.006
6 1:55.344 16:34:20.350

Fastest lap: 1:30.935
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